
The Best of e-Mlodzi.com... ever wydanie czwarte przed Wami. 
Dzisiaj przedstawimy portret pierwszego z sześciu moderatorów forum – TQIT-a. 

Poznamy go bliżej w wywiadzie – od początków jego kariery na forum, poprzez uzyskanie statusu 
moderatora, aż po czasy obecne. Zachaczymy również o marzenia, zwykły dzień codzienny oraz 

zainteresowania. Tak jak zawsze nie zabraknie tematu numeru, kolejnych wierszy z cyklu 
“Zapomniana Poezja” oraz kąciku kulturalno-rozrywkowego.

Portret 
Usera
TQIT

“W końcu przyszła na to pora,
by poznać pierwszego moderatora!

Oto i on! Niech każdy go powita,
Niech każdy pozna bliżej TQIT-a!”

TQIT  przybył na forum 22 grudnia 2008 roku. Jest jednym z sześciu moderatorów, 
którzy zmagają się z utrzymaniem na nim porządku i ładu. Urodzony 28 kwietnia 1995 roku.

Na swoim koncie posiada ponad 2.600 wypowiedzi.

Ma na imię Mateusz. 
Ma 15 lat. 

Interesuje się grami komputerowymi, szczególnie cRPG oraz strategiami. 
Nie pogardzi również grami RPG. 

Lubi dobre anime - najbardziej FullMetal Alchemist. 
Trafił na forum dzięki staremu, dobremu wujkowi google. 

Oczekuje na nim atmosfery i aktywności. 
Jest jednym z sześciu moderatorów forum, którzy dzielnie sprawują władzę, 

by panował na nim ład i porządek. 
Lubi matmę, WOS oraz język angielski, za to nie lubi polskiego i rosyjskiego



Wywiad numeru
TQIT

             

             Peppino
Joł wszystkim ziomom i ziomalkom na forum! Z tej strony Peppino, co sobie przygrywa na Mandolino. 
Dzisiaj czwarte wydanie a to oznacza czwarty wywiad z gwiazdą forum. Na dzisiejszy ruszt poszedł TQIT, 
który zwierzy nam się z (prawie) wszystkiego - miejmy taką nadzieję. Joł TQIT.

 TQIT 
Joł.

Peppino
Joł. Dla niewiedzących, chociaż czuję, że nie ta takich, nazywasz się Mateusz i lat masz 14.

TQIT 
Raczej wątpię by ktoś tego nie wiedział. Choćby ze względu na to, że tego nie ukrywam.

Peppino
Ale wiesz, może przyjść ktoś nowy, wtedy jest ten niewiedzący.

TQIT 
Nowi szybko stają się starzy, ja też kiedyś byłem nowy w końcu. 
W każdym razie lat mam już prawie 15 więc tego się lepiej trzymajmy

Peppino
Prawie 15. Niedługo będziesz mógł powiedzieć prawie 16 aż w końcu 18. 
Chciałbyś już wejść w okres "pełnoletności"?

TQIT 
Tak, ale nie ze względu na jakieś dodatkowe "przywileje" jak możliwość kupienia alkoholu 
(w obecnych czasach zresztą to nie problem, czy ma się lat 10 czy 20). Powiedziałbym, że chodzi o brak 
kontroli ze strony rodziców, bywa to bardzo męczące. No cóż, odpowiedź już nadzwyczaj często powtarzana, 
szczególnie przez zbuntowanych nastolatków, pod tym względem wyjątkiem nie jestem.

Peppino
Tak. Doskonale to rozumiem. Ja - można powiedzieć - też trochę czuję się wolniejszy, mając już prawie tych 
lat 20, gdyż nie czuję takiego nacisku ze strony rodzica. 

TQIT 
Wolność, móc powiedzieć kiedyś "I am a free man" cytując Iron Maiden. 
Niestety, jeszcze trochę sobie na to poczekam. 

Peppino
Minie jak z bicza strzelił. Zapewne pamiętasz czasy, jak chodziłeś jeszcze do podstawówki, 
teraz jesteś w gimnazjum. 

TQIT 
Pamiętam, pamiętam. Ale nie zmienia to faktu, że w niektórych momentach czas mógłby płynąć 
zdecydowanie szybciej. 

Peppino
Jakie według Ciebie są to te "niektóre momenty"?



TQIT 
A na przykład teraz. Osobiście to, że muszę jeszcze 1,5 roku siedzieć w gimnazjum nie sprawia mi 
przyjemności. Nie twierdzę, że chciałbym tu i teraz od razu mieć 18 lat czy więcej, 
ale jednak 14 czy nawet 15 to jest mało. 

Peppino
Gdzie chciałbyś pójść po gimnazjum. Masz już upatrzoną jakąś szkołę. Liceum, technikum?

TQIT 
Na razie nie mam konkretnych planów. Pewnie będę startował do liceum, profil biologiczno - chemiczny. 
Przynajmniej taki mi się marzy w tym momencie. Bardzo możliwe jednak jest, że zanim będę musiał wybrać 
to wiele się zmieni. 

Peppino
Interesujesz się biologią?

TQIT 
Tak, ale nie wiążą się z tym jakieś szczególne osiągnięcia.

Peppino
A chciałbyś wiązać swoją przyszłość z tym przedmiotem?

TQIT 
W profilu jest jeszcze chemia, prawda? A połączenie jednego i drugiego - farmacja. 
I ostatnio tego pomysłu się trzymam, ale wątpliwości co do tego, czy będzie to dobry wybór istnieją. 
Jak mówiłem, możliwe że przez ten czasu, który spędzę jeszcze w gimnazjum wiele się zmieni.

Peppino
Rozumiem. Z całego serca Ci życzę tego, abyś się na ten kierunek dostał.

TQIT 
Dziękuję, bo z tego co wiem na farmacji nie jest łatwo. 
Może się uda, jeśli nie to zawsze istnieją wyjścia alternatywne. 

Peppino
Zaczęliśmy nie co inaczej niż każdy wywiad, mianowicie od marzeń i tym podobne. 
A powiedz mi teraz, jak trafiłeś na forum e-mlodzi? Skąd się o nim dowiedziałeś?

TQIT 
Chyba tak jak większość - Google. Z nudów wpisałem "forum młodzieżowe" a tak się zdarzyło, 
że e-mlodzi było pierwsze spośród wyszukanych. I muszę stwierdzić, że takiego klimatu jak tu nie ma na 
żadnym innym forum, na próżno szukać drugiego takiego. 

Peppino
Tu się z Tobą zgodzę. Byłem na kilku forach, ale albo userzy odchodzili i "zapominali" o forum, 
albo po prostu administracja miała na to wyłożone. Spowodowała, że powstał jeden wielki śmietnik.

TQIT 
I tu można tylko podziękować wszystkim użytkownikom (spamerów nie liczę) za to, że dzięki nim, 
forum jest takie jakie jest. 

Peppino
Dokładnie. Jedni wnoszą na nie humor, inni pomysły, inni porady 
i w ten sposób życie forum toczy się w równym tempie.

TQIT 
Za pomysły można podziękować właśnie Tobie - Gazetka forumowa, Oskary, korepetycje. 
Czy choćby ostatnio - E-Mlodzi Game. Forum się rozwija,użytkowników coraz więcej, 
szkoda tylko że wspomnianych spamerów też jest więcej niż kiedyś, ale tak to już jest gdy forum jest 
popularne i nic na to się nie poradzi. 

Peppino
Niestety. Dobrze. Zachaczmy trochę o historię Twojego moderatorstwa. 
Kiedy otrzymałeś tę funkcję, jak ogólnie do tego doszło? Dostałeś taką propozycję, zgłoszenia?



TQIT 
Doszło do tego w bardzo pamiętnym momencie, userzy z dłuższym stażem na pewno pamiętają, 
mianowicie "odejście" części poprzedniej moderacji. Sam się nie zgłaszałem, pewnego dnia dostałem PW, 
o ile mnie pamięć nie myli (a to jest bardzo możliwe) od Michała. Jak widać się zgodziłem. 

Peppino
I tak właśnie piastujesz tę funkcję do dziś. Jesteś z niej zadowolony?

TQIT 
No cóż, był pewien okres kiedy moderatorem nie byłem, z przyczyn których wolałbym tu nie poruszać. 
Zadowolony jestem, nie mam powodu by żałować tego, że wróciłem.

Peppino
Spoko, cenię prywatność. Jaki według Ciebie powinien być wzorzec dobrego moderatora?

TQIT 
Najważniejsze cechy to zdecydowanie obiektywność i sumienność. Jednego i drugiego mi w dużej mierze 
brakuje. 

Peppino
Starasz się chociaż pracować nad tymi cechami?

TQIT 
Staram się, ale z różnym skutkiem. 

Peppino
Życzę Ci powodzenia, byś nabrał tych cech

TQIT 
Może kiedyś. O ile wcześniej nie zostanę zdetronizowany 

Peppino
Co sądzisz ogólnie o forum? Jego wady, zalety?

TQIT 
Zalety - wspomniany klimat. Wiele czynników się na to składa. Oczywiście najważniejsi są użytkownicy, 
ich oryginalność łącząca się z normalnością. Rzadko da się spotkać takie osoby w realnym życiu. 
Użytkownicy są aktywni, niby zarejestrowanych jest ponad 8500 ale choć czynnych jest bardzo mały procent 
to i tak wystarczająco by dało się normalnie dyskutować. Jakby nie patrzeć wszystko sprowadza się do userów 
- to oni zakładają tematy, dyskutują. Znaczących wad, które w większy sposób by mi przeszkadzały, 
nie zauważyłem. Nie licząc tego, że ostatnio strasznie często mnie wylogowuje, nie tylko mnie. 
Ale da się przeżyć.

Peppino
A jakie masz opinie o userach? Jacyś konkretnie Ci wpadli w pamięć, z którymiś może utrzymujesz kontakt?

TQIT 
Raczej nie ma ludzi których bym w znaczący sposób nie lubił. Jest tu bardzo wiele oryginalnych osobowości, 
gdybym zaczął opisywać wszystkich to za długi wywiad by wyszedł, i znów by wszyscy marudzili, 
że za długi i mógł być krótszy. No i chyba oczywiste jest, że właśnie tu poznałem Madzię, forumową 
madeline134 

Peppino
Lubisz ją?

TQIT 
Mam nadzieję, że to pytanie retoryczne, bo to widać od razu, choćby po moim opisie 

Peppino
Oczywiście, że retoryczne. A z opisu i tak nie wiem nic, bo z angielskiego leżę.

TQIT 
Nietrudno jest znaleźć tłumaczenie piosenki Guns N' Roses "Patience". 
Jak każdy mój opis jest to fragment tekstu jakiejś piosenki, wierz mi, jest w czym wybierać. 



Peppino
Zapewne tak. A powiedz nam teraz czym się interesujesz?

TQIT 
Muzyka, muzyka, muzyka. I jeszcze raz muzyka. A tak konkretniej - dobra muzyka. Pojęcie subiektywne, 
ale w tym wypadku jak najbardziej na miejscu.
 

Peppino
Konkretne zespoły?

TQIT 
Z tego co widać na last.fm ostatnio Iron Maiden i Led Zeppelin, a także Sonata Arctica. Krótko mówiąc 
muzyka rockowa, z naciskiem na stary rock. Zespoły takie jak AC/DC czy Deep Purple nie są mi obce.

Peppino
Obce nazwy dla mnie, a to dlatego, gdyż mnie pociąga inny gatunek i język, jak wiadomo już.

TQIT 
Jeśli chodzi o polską muzykę nie mam nic przeciwko, ale tu tym bardziej nacisk kładę na stare zespoły, 
choć ostatnio Madzia próbowała mnie przekonać do Comy i happysadu - skutek taki że teraz leci u mnie 
The Analogs, swoją drogą zespół również polski. 

Peppino
Okej. A jak wygląda taki Twój dzień powszedni?

TQIT 
Najpierw wstaję z łóżka. Zazwyczaj około 6-7 rano. Niespecjalnie robi mi różnicę to czy idę do szkoły czy nie. 
Potem już jak zwykle szkoła, wiadomo. A gdy wrócę - różnie. Nie mam konkretnego planu co robić, 
zwykle jest tak że siadam przed komputerem, przeglądam forum jednocześnie słuchając muzyki. 
Nauka, nie ma się czym chwalić, bo uczę się bardzo mało, czasami ograniczam się nawet tylko do odrobienia 
lekcji. Muzyka oczywiście temu towarzyszy, przynajmniej przez większość czasu. 
Siedzenie przed komputerem to zdecydowanie mój słaby punkt, wystarczy sprawdzić ile średnio dziennie 
spędzam na samym forum. W międzyczasie gram na gitarze. A wieczorami czytam książki, 
gdy tylko mam co czytać.

Peppino
Tematem dzisiejszego numeru są największe traumy z dzieciństwa. Miałeś jakieś traumy?

TQIT 
Nie, raczej nie. Nie przypominam sobie.

Peppino
Gościem numeru był TQIT - jeden z sześciu moderatorów forum. Dziękuje Ci za rozmowę. 

TQIT 
Ja również dziękuję.

Z życia forum
 

Według tego, co dowiedzieliśmy się od użytkownika eM:

“Mimo swojego krótkiego stażu na forum aktywnie się udzialał i przeważającą część zgłoszeń 
postów niezgodnych z regulaminem otrzymywaliśmy głównie od niego.

 Jak na razie jestem bardzo zadowolony z jego pracy”.

Chodzi tu o usera Constantine, który wraz z dniem 09 marca 2010 roku, 
objał stanowisko szóstego moderatora forum. Życzymy udanej współpracy z pozostałymi 

moderatorami, administracją i resztą drużyny, jaką stanowią wszyscy użytkownicy.



Trochę rozrywki
Nowy numer, a więc nie może zabraknąć 

kolejnej porcji (nie)trudnych łamigłówek!
Czy odgadniesz je wszystkie?

 

01. Spróbuj odgadnąć, 
jaki użytkownik schował się 

na pokazanym po lewej stronie obrazku?

 02. Jak wiele nowych słów ułożysz z podanych niżej kamieni domina?

03. Zdjęcie jakiego użytkownika
przedstawia rysunek po prawej?



Temat numeru
Największe traumy dzieciństwa

Humusek w dniu 27.10.2009 r. zapodał na forum temat o największych traumach 
dzieciństwa. Miał on za zadanie dowiedzieć się od innych, czego się bali.

Slow:
Dodałabym muminki. Zdecydowanie. Bałam się tej bajki przeogromnie. I koziołka motołka. 

Go też się bałam. Komentowanie śmiechem jest wysoce niepożądane.

Norbs93:
Jej nie pamiętam jaki film obejrzalem w dzieciśstwie, ale po emisji bałem się iść do WC i trzymałem 

przez całą noc!

Humusek:
Muminki są, reprezentuje je Buka. Chociaż prawda jest taka, że było tam mnóstwo elementów 

fantastycznych i strasznych - chociażby ta wiedźma czy hatifnaty... 
Koziołek? Szczerze mówiąc nie pamiętam, żeby były tam jakieś straszne rzeczy. 

Coś konkretnego zapadło Ci w pamięć? Chyba, że sama postać koziołka budziła w Tobie grozę. 
Było trochę może nie do końca strasznych, ale z pewnością psychodelicznych bajek na tv polonia 

bodajże. 
Miały naprawdę świetny klimat.

Lena:
Ja się bałam Laleczki Chucky najbardziej.I Elmirki z Animków.

Porcelana:
Pękająca głowa, z której wysypywały się pieniądze, w czołówce "Miliarda w rozumie"  

Poza tym Karmazynowy Klaun z jednej z historii przedstawionej w "Opowieściach z krypty", 
"Gęsia skórka" i legendarny już soundtrack z "Z archiwum X"

Bard_Zerald:
Ja pamiętam, że miałem małego stracha po predatorze, i takim potworze z Archiwum X. 

I nie lubiłem mieć ciemnych zakątków za plecami, bo miałem poczucie, że mi może coś wyskoczyć. 
Ale mieszkam obok cmentarza, i jak się chodzi nocą przez cmentarz to szybko się zaczyna 

przyzwyczajać. Ale to z tym czymś za plecami to była obsesja. 
Dobrze, że wtedy noża nie miałem bo jakbym usłyszał za sobą jakiś szmer to bym od razu dziabnął 

za siebie.

Lena:
Joker z batmana! Do tej pory mam gęsią skórke na samą myśl...

Placebowa:
Świat wg. Kiepskich, odc. pt. "Mózg". Nie wiem ile miałam lat, ale przerażało mnie to niezmiernie.

Hay:
Nodi to była jedna ze straszniejszych dobranocek



Margola:
Taki film, że oni mieli dom na cmentarzu wybudowany i ruszały się krzesła i była taka ohydna maź 

jak porwało tą dziewczynkę

Grejprfut:
Buka z Muminków i mała mi przerażały mnie. W ogóle bajka Muminki i różne twory z niej. 

Pamiętam jak przychodziła buka i zamrażała całą okolice jak szybky trzaskały 
to jest horror a nie to co dziś

Justencja:
Zaczynając czytać ten temat nie przychodziło mi NIC do głowy, ale już po paru postach odezwały się 
wspomnienia. W szczególności czołówka z teleturnieju "Miliard w rozumie", o którym wspomniała 

Porcelana. Do tego "Laleczka Chucky" - choć teraz oglądając film wydaje mi się on śmieszny. 
"Z archiwum X" - oglądałam z rodziną ten serial, ale gdy przychodziło do napisów końcowych 

bałam się zgasić światło w pokoju. Stare odcinki były najlepsze... 
Poza tym "czy boisz się ciemności", akurat wtedy bywałam sama w domu...Oj, strasznie było.

Motyl:
Zapomniałam o Ulicy sezamkowej. A właściwie tym dużym kurczaku. 

Do dziś przez niego boję sie ich

Fretka:
Podobnie jak parę tu osób potwornie bałam się buki z muminków. 

Same muminki były fajne tylko jak pojawiała się buka to chowałam się za fotelem. 
Na szczęście ten strach już miną ale utrzymywał się przez całe dzieciństwo

Damian15:
1. Buka 

2. Końcowa piosenka z Misia Uszatka w wykonaniu mojego wujka 
3. Diadeł piszczałka. Później zaczął mnie bawić 

("Ja kudłaty, durnowaty, nie wiedziałem co to taty...")

Endorfina:
Ja się Buki nie bałam. 'Koszmar z ulicy wiązów' - jak byłam mała to oglądałąm u cioci, 
potem bałam się iść do WC bo myślałam, że z kibelka ta poparzona twarz mi wyskoczy. 

Poza tym kiedyś rodzice nie pozwolili mi oglądać filmu o wilkołakach, ale wstając do WC zajrzałam 
do pokoju przez drzwi i trafiłam na scenę jak wilkołak jadł człowieka, 

pół nocy nie spałam i nie pozwoliłąm zgasić sobie światła. 'Z Archiwum X', bałam się, 
ale oglądałam, potem oczywiście spać nie mogłam. 

A tak odstępując od telewizji - zawsze bałam się Zdzicha, bo mój brat mi mówił 'Cicho, 
bo przyjdzie Zdzicho' i dziecięca wyobraźnia zaczynała działać

Annie_93:
Buka z Muminków. Fraglesy, do dziś jak na nie patrze to dziwnie się czuje. Wilk z bajki pt. 

"Lambert - baranie lwiątko." Kiedyś puszczali taki ciąg bajek Disney'a na Dobranockę, Myszka Miki 
itd i puścili to. Do dzisiaj pamiętam jak darłam się po nocy przez tego wilka

Destrukcyjna:
Teraz niedawno mi się przypomniało, jak przerażał mnie zawsze marsz wilków 

w "Akademii Pana Kleksa"

Czarodziejek:
Zawsze się bałem ludzi grzebiących po śmieciach, zaczyna się ich rozumieć dopiero z wiekiem. 

Jeszcze bardzo się bałem księdza - do tej pory nie cierpię kościoła i tego wszystkiego, 
ksiądz zawsze mi się kojarzył z kimś kto musi być zły, żeby wmówić to co tam gada przed tym 

stołem z książką.



Patrycja94:
Ja bałam się tylko trzech rzeczy: Reblika, Klaunów, Takich wielkich, przerażonych oczu ze starych 

horrorów

Li:
Miałam taką maskotkę, której strasznie się bałam, zresztą nie tylko ja, ale i kuzyni. 

Kiedyś nie spaliśmy całą noc, bo mieliśmy wrażenie, że nas zje. 
Nad ranem powiedzieliśmy mamie, żeby ją zabrała. Maskotka do tej pory jest i gdy na nią patrzę, 

to mam ciarki. Plus bałam się pijaków i mam to do dzisiaj.

Melancholik:
Bałem się Gargamela, "Gęsia skórka", "Czy boisz się ciemności" i jeszcze podglądałem 

"Nie do wiary". A potem dziecko się bało

Hay:
Jak byłam malutka, nie pamiętam na jakim kanale, leciał jakiś serial o nastolatkach, 

którzy opowiadali sobie straszne historie przy ognisku. 
Kiedyś ktoś z nich opowiedział historię o klaunie wychodzącym spod łóżka. 

Przez całe dzieciństwo ten klaun mnie dręczył po nocach.

Coddy:
To będzie troche głupie, ale kiedy tata powiedział mi o 2 Wojnie Światowej to bałem się, 

że Hitler przyjdzie i mnie zabije

Li:
Przypomniało mi się jeszcze. Kiedyś miałam taki czas, że przed snem cały czas bałam się, 

że w nocy wejdą do mnie węże lub wciągnie mnie bagno

Jeden demot podsUmuje, czego bało się najwięcej osób z forum.



Zapomniana poezja
Angels87

O Angels87 praktycznie nic nie wiemy. Dołączył 09 maja 2009 r. 
Dzień rejestracji był zarówno jego ostatnim dniem pobytu na forum. 

Zdążył jednak pochwalić się swoimi dwoma wierszami:

Ile mogę czekać? Uwierz mi!
Czekam już bardzo długo na Ciebie Powoli wszystkiego mam już dosyć,
ile będę czekał, Bóg mi nie powie. nikt mi nie wierzy, że wiersz zdołam ułożyć.
Chciałbym w całości oddać się Tobie Nauczyciele mówią, że pomaga mi rodzina,
lecz kiedy me serce się o tym dowie? lecz, że tak myśli to nie moja wina.
Panie, żeby nie dowiedziało się za późno, Od młodych lat piszę super wiersze,
proszę, pomóż znaleźć mi tą odpowiednią! proszę, chociaż w to mi uwierzcie!
Dzisiaj jestem młody, czy czekam na próżno? Zawsze w tym byłem najlepszy,
tylko pamiętaj dziewczynę piękną. ale za każdym razem ktoś mi to spieprzy.
Chociaż wygląd nie gra za bardzo roli, Mówią, że ściągnąłem tekst z internetu,
chociaż za brzydkiej nie chciałbym dłoni. albo nie mogą wytrzymać ze śmiechu.
Wolałbym ładną, choć szukać powoli, Szczerze mówiąc czasem pomogą mi,
niż z brzydką posiąść korony! moje niesamowite nocne sny.

Więc teraz uwierz już
i nie zachowuj się jak tchórz.
Powiedz wszystkim, że autor tego wiersza,
to wizerunek nowego wieszcza.
Gdyby przeczytał go świat cały, 
wszystkie dziewczyny by na mnie leciały. 
Szkoda, że tak dobrze nie ma, 
bo nikt nie jest pewny, że to moje dzieła.

E-młodzi.com
Facebook

Od czwartku – 10 marca 2010 roku forum e-młodzi.com
mają swój własny, oficjalny profil na portalu

społecznościowym Facebook!
Inspiracją do stworzenia takiego bloku był śledzik, 

znany nam wszystkim z “Naszej-Klasy”.

http://www.facebook.com/pages/e-mlodzicom/356440277983

Pod tym adresem znajdziecie profil forum na Facebooku!
Zapraszamy wszystkich forumowiczów do rejestrowania się

i dołączania do facebookowego grona userów. 
Znajdziecie na nim wiele ciekawostek, oraz informacji 

z życia forum. 

http://www.facebook.com/pages/e-mlodzicom/356440277983


MIĘDZYFORUMOWA POMOC SZKOLNA (Poniższa lista ważna od 15.03.2010)
Przedmiot Korepetytor Kontakt Dzień i godzina pomocy Poziom

Matematyka

Websti GG: 8771879 Do ustalenia Gimnazjalny

Mihihih GG: 10942898 Do ustalenia Gimnazjalny

Slider GG: 9737210 Do ustalenia Średni

Enchantment GG: 6425674
Skype: kuben20 Do ustalenia Gimnazjalny

Diego GG: 3401308 Do ustalenia Średni

Język Polski

Norbi17 GG: 7277885 Do ustalenia Średni

Justencja GG: 893149 Do ustalenia Gimnazjalny

Sicklove GG: 13088398 Do ustalenia Gimnazjalny

Slow GG: 394524 Do ustalenia Średni

Autsajderka GG: 361371 Do ustalenia Gimnazjalny

Język Angielski

Norbs93 GG: 19422943 Do ustalenia Gimnazjalny

Miksik GG: 154431
Skype: Miksik69 Do ustalenia Zaawansowany

Madeline134 GG: 11464299 Do ustalenia Średni

McLarenLbn GG: 11518071 Do ustalenia Gimnazjalny

Enchantment GG: 6425674
Skype: kuben20 Do ustalenia Gimnazjalny

Czarodziejek GG: 2855347 Do ustalenia Gimnazjalny

Język Niemiecki

Peppino GG: 2991463 Do ustalenia Zaawansowany

Haelfte GG: 11017879
Skype: Haelfte.w Do ustalenia Zaawansowany

Cappuccino GG: 8263356 Do ustalenia Zaawansowany

Lena GG: 947616 Do ustalenia Średni

Język Rosyjski
Coco Chanel Prywatna Wiadomość Do ustalenia Zaawansowany

Destrukcyjna GG: 1452539 Do ustalenia Średni

Język Francuski MJ GG: 6817394 Do ustalenia Średni

Chemia
Motyl Prywatna Wiadomość Do ustalenia Zaawansowany

Mihihih GG: 10942898 Do ustalenia Gimnazjalny

Fizyka

Cukierek GG: 1147183 Do ustalenia Gimnazjalny

Wojtas GG: 11099776 Do ustalenia Gimnazjalny

Slider GG: 9737210 Do ustalenia Średni

Diego GG: 3401308 Do ustalenia Średni

Biologia

Zuza18 Prywatna Wiadomość Do ustalenia Średni

Dam94 Prywatna Wiadomość Do ustalenia Gimnazjalny

Czarodziejek GG: 2855347 Do ustalenia Średni

Geografia
Justyśka GG: 5363056 Do ustalenia Gimnazjalny

Sydnej GG: 12900250 Do ustalenia Średni

Historia

MaliaDhey GG: 13729902 Do ustalenia Gimnazjalny

Slow GG: 394524 Do ustalenia Średni

Luuuna69 GG: 2719366 Do ustalenia Gimnazjalny

Wiedza 
o społeczeństwie

Slow GG: 394524 Do ustalenia Średni

Luuuna69 GG: 2719366 Do ustalenia Gimnazjalny

Patrycja94 GG: 6093914 Do ustalenia Gimnazjalny

Sydnej GG: 12900250 Do ustalenia Średni

Informatyka CiRiO GG: 6761196 Do ustalenia Zaawansowany

ZAJĘCIA DODATKOWE:
Elektroenergetyka Stubarwny GG: 12720894 Do ustalenia Średni



Od autora (WYJAŚNIENIE)

Szanowni i kochani userzy forum!

Tworzenie każdego nowego numeru jest dla mnie ogromną przyjemnością.
Cieszę się, że w ten sposób mogę przedstawić Wam portrety najpopularniejszych userów,
przeprowadzić z nimi jedyne w swoim rodzaju wywiady, a także przypomnieć 
najciekawsze forumowe tematy i zapomniane wiersze. 

Po każdym nowym numerze umieszczonym na forum czekam na wszelkie 
komentarze jego dotyczące. Wszystkie z nich są przeze mnie bardzo uważnie czytane i  
analizowane. W ten sposób wiem co ulepszyć, co dodać lub zmienić.

Informuje wszystkich userów forum, że na chwilę obecną gazetka pozostanie 
w obecnej, nie zmienionej formule. W roku 2011 pojawią się wznowienia wszystkich 
numerów, które ukażą się w nowych szatach graficznych, z nowymi elementami i  
działami, oraz z gadżetami do wydrukowania (takie jak np. kalendarze, czy zawieszki na 
drzwi związane z forum e-mlodzi.com). 

Liczę na Waszą wyrozumiałość, jednak praca nad drugą edycją (wznowieniami) 
potrwa znacznie dłużej, dlatego nowe wersje pojawią się po skończeniu obecnej.

Z serdecznymi pozdrowieniami
Peppino

Numer 4, 2010,
Wykonanie: PEPPINO

Portret Usera + Wywiad – TQIT
Logo: FRYGNIJ


